
ZARZĄDZENIE NR 206/24

BURMISTRZA GÓRY

z dnia28 listopada 2024 r.

w sprawie zbycia w drodze rokowań nieruchomości stanowiącej własność Gminy Góra

Na podstawie art. 25 ust.l, art. 28 ust. l oraz art. 39 ust. 2 ustawy z dnia

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 t, poz. II45 z późn. zm.)

zarządza się co następuje:

§ 1. Wobec negatywnych wyników dwóch przetargów na sprzedaz nieruchomości

stanowiącej lokal mieszkalny połozony w Górze przy ul. Wrocławskiej 2613 wraz ułamkową

częścią dzińki nr 2016lI o powierzchni 0,1136 ha zapisaną

w KW LE,lG/00074497l0, odstępuje się od przeprowadzęnia dalszych przetargów.

Przedmiotową nieruchomośó naleĘ zbyó w drodze rokowań, za cęny ustalone w tych

rokowaniach.

§2. Zarządzenie wchodzi w Ęcie z dniem podjęcia.

BURN/{I§TRZ

r,dj,J,F-


